
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 18.07.2019 № 542 

р.п. Парфино 

 

 

О признании утратившими силу поста-
новлений Администрации муниципаль-
ного района 

 

 

В соответствии с  Порядком принятия решений о разработке муници-

пальных программ Парфинского муниципального района, Парфинского го-

родского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эф-

фективности, утвержденным постановлением Администрации муниципаль-

ного района от 23.08.2013 № 643  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муници-

пального района: 

от 31.12.2014 № 858 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму Парфинского муниципального района  «Развитие агропромышленно-

го комплекса  Парфинского муниципального района на 2014-2020 годы»; 

от 10.02.2015 № 80 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму Парфинского муниципального района  «Развитие агропромышленно-

го комплекса в Парфинского муниципального района на 2014-2020 годы». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании  

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


